
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 13.07.2021 року № 150-ОД

м.Бровари

 
Про внесення змін до розпорядження
від 19.06.2019 №118-ОД «Про створення
комплексної системи захисту інформації
та служби захисту інформації»
 

З метою забезпечення захисту інформації під час її обробки в автоматизованій 
системі для оформлення документів, що підтверджують громадянство України, 
посвідчують особу чи її спеціальний статус, враховуючі кадрові зміни у структурі 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області та її виконавчих органів, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження  міського голови від 19.06.2019 №118-ОД 
«Про створення комплексної системи захисту інформації та служби захисту 
інформації»:

1.1. Пункт 4 викласти в такій редакції: «4. Керівником Служби захисту 
інформації АС ЦНАП призначити Кузнєцова Костянтина Валентиновича - 
начальника управління забезпечення діяльності виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та її виконавчих органів.»

1.2.  Пункт 6 викласти в такій редакції: «6. Системним адміністратором Служби 
захисту інформації АС ЦНАП призначити Падія Ігоря Валерійовича - начальника 
відділу технічної підтримки та програмного забезпечення управління забезпечення 
діяльності виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчих органів.»

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                         Ігор САПОЖКО


